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BESLUT 

 

Datum för beslut: 

{{Dte_es_:signer2:date:format(date, "yyyy-mm-dd")          }} 

 

Diarienummer: 

V-2023-0478

Beslut om samorganisering av tentamensadministrationen vid KTH 
Campus Valhallavägen 

Detta beslut har undertecknats elektroniskt. 

Beslutet 

Universitetsdirektören beslutar att tentamensadministrationen vid KTH campus VV (inkl 
Albanova) ska samordnas och att berörda medarbetare från och med höstterminen 2024 
organiseras i en grupp inom avdelningen för utbildningsstöd (EDO/ESS). 
Tentamensadministrationen ska vara verksamhetsnära och tillgänglig för lärare. Den nya 
gruppen ska ha ett nära samarbete med utbildningsadministrativt ansvariga vid 
verksamhetsstödets skolavdelningar.  

Helene Rune utses till projektledare för implementeringen av en samordnad 
tentamensadministration under perioden 1 mars 2024 till 31 januari 2025 och ansvarar för att 
gemensamma rutiner och arbetssätt etableras samt för information till lärare och studenter. 

Ärendet 

Under omtentamensperioden i december 2023 genomfördes en pilotstudie av gemensam 
hantering av salstentamina och test av ett digitalt vaktbokningssystem för KTH Campus. Ett 
omfattande förberedelse- och planeringsarbete pågick under 2023 inför pilotstudien som 
involverat samtliga skolor och delar av avdelningen för utbildningsadministration (EDO).  
 
Pilotarbetet finns beskrivet i rapporten Pilotstudie av gemensamt förberedelsearbete och 
digital bokning av tentamensvakter inför tentaperiod (V-2023-0478). I piloten har data för 
bland annat antal tentatimmar, antal bokade vakter, antal salar och antal anmälda tentander 
jämförts mellan 2022 och 2023. Sammantaget visar pilotstudien på betydande 
kostnadsbesparingar av vakt- och salskostnader vid den samordnade hanteringen jämfört med 
2022 års hantering under samma period. 
 
Rapporten innehåller tre scenarier som beskriver möjlig utveckling av hanteringen av 
tentamensadministrationen. Ett scenario (scenario 3) innebär en fullständig samordning av 
hanteringen och därmed en organisatorisk förändring. Pilotprojektets styrgrupp, med 
representation från samtliga skolavdelningar, ställer sig positiv till detta scenario. Styrgruppen 
ser, utöver minskade kostnader, att en samorganisering kommer leda till kompetensutveckling 
för medarbetare i gruppen, minskad sårbarhet och minskat personberoende. Det ger också 
bättre förutsättningar för införandet av anonym tentamen. 
 
Samverkan med arbetstagarorganisationerna har skett 2024-02-29. 
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Universitetsdirektören kommer i särskild ordning att fatta beslut om inplacering av berörd 
personal. 
 
 
 

Detta beslut har fattats av Universitetsdirektör Kerstin Jacobsson efter föredragning av Senior 
rådgivare Helene Rune. Närvarande vid beslutet var Enhetschef vid EDO/ESS Petra Krödel.  

Kungl. Tekniska högskolan

{{Sig_es_:signer2:signature                           }}  

Kerstin Jacobsson, Universitetsdirektör 

{{Sig_es_:signer1:signature                           }} 

Helene Rune, Senior rådgivare MO 

 

 

Sändlista 
 

För åtgärd:  

Helene Rune, Senior rådgivare MO 
Petra Krödel, Enhetschef EDO/ESS 

Kopia till:  

Adminchefer och UA vid samtliga skolor 
Katarina Jonson Berglund, EDO 
UD-LR 
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